
 

 
Peametsaülema 23.11.2022 käskkirja nr 3-1.56/187  
„Kinnisasjade põllumajanduslikul eesmärgil kasutusse  
andmise enampakkumise tulemuse kinnitamine“ muutmine 
 
 
Tulenevalt 08.11.2022 toimunud kinnisasjade põllumajanduslikul eesmärgil kasutusse andmise 
enampakkumisel Kunda metskond 64 kinnisasja osas parima pakkumuse tegijaks tunnistatud 
Servamaa OÜ avaldusest ning lähtudes metsaseaduse § 57 lõikest 6, Vabariigi Valitsuse 
09.01.2007 määruse nr 4 “Riigimetsa Majandamise Keskuse põhimäärus” §-st 26, 28 ja 
juhatuse 20.04.2021 nr 1-32/34 „Volituste andmine vara kasutusse andmise otsustamiseks“ 
punktist 1.4  
 
m u u d a n  peametsaülema 23.11.2022 käskkirja nr 3-1.56/187 „Kinnisasjade 
põllumajanduslikul eesmärgil kasutusse andmise enampakkumise tulemuse kinnitamine“ 
alljärgnevalt: 

1. t u n n i s t a n   kehtetuks  Servamaa OÜ (registrikood 14143542) parima pakkumuse 
tegijaks kinnitamise Kunda metskond 64 kinnisasja osas (katastritunnus 19003:001:0074, 
kasutusala suurus 4,98 ha, objekt nr 18); 

2. t u n n i s t a n  Kunda metskond 64 kinnisasja osas (katastritunnus 19003:001:0074, 
kasutusala suurus 4,98 ha, objekt nr 18) enampakkumise  nurjunuks.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
Andres Sepp 
Peametsaülem 
 
 
Jaotuskava: metsaülemad  
 
Saata: Servamaa OÜ 

METSAOSAKOND 
PEAMETSAÜLEM 
KÄSKKIRI 
 
 

          (digitaalallkirja kuupäev) nr 3-1.56/191 

 

 


